

PLEASE NOTE! THIS IS SELF-ARCHIVED VERSION OF THE ORIGINAL ARTICLE

**To cite this Article:** Juujärvi, S. (2015) Uudenlaista yhteistyötä Espoon Keskuksen alueen kehittämisessä. Keski-Espoon Sanomat 2, 4.

URL: [http://www.keskiespooseura.fi/images/KES\\_2\\_2015.pdf](http://www.keskiespooseura.fi/images/KES_2_2015.pdf)

## Uudenlaista yhteistyötä Espoon keskuksen alueen kehittämisessä

**Teksti: Soile Juujärvi,  
Laurea-ammattikorkeakoulu, Välittävät  
valittavat verkostohanke [www.laurea.fi/vvv](http://www.laurea.fi/vvv)**

Espoon keskuksen on syntynyt uutta pohinää. Entressen kauppakeskuksessa pyöri huh-tikuussa kahden viikon ajan työpaja Tuunaamo, jossa asukkailla oli mahdollisuus antaa ideoita ja ehdotuksia tulevan Samarian asukastalon suunnitteluun. Ehdotuksia asukkailta kertyi yli 700, joiden pohjalta suunnittelua jatketaan kaupungin, järjestöjen ja asukkaiden yhteistyönä. Espoontorin edustalla järjestettiin kävelyfudisturnaus aurinkoisena kevät-päivänä. Ravintolapäivänä puolestaan toteutettiin monikulttuurinen ruokajuhla kohtaamispaikka Trapesassa.

Nämä tapahtumat saivat alkunsa kevään aikana viidessä yhteisöpajassa, joiden toteuttamisesta ja suunnittelusta vastasi Laurea-ammattikorkeakoulu

osana ympäristöministeriön asuinalueiden kehittämissuunnitelmaa. Yhteisöpaja on uudenlainen aluekehittämisen malli, jossa lähtökohtana on yhteisesti tunnistetut kehittämistarpeet. Alueen asukkaat, järjestöt, kauppakeskukset ja kaupungin kehittäjät tutustuivat toisiinsa ja lähtivät rohkeasti kokeilemaan uudenlaisia toimintatapoja ja yhteistyön muotoja. Yhteisöpajoissa todettiin, että innostuneet toimijat ja monikulttuurisuus ovat alueen voimavaroja. Tulevaisuuden visiona on Espoon keskus, jonne kaikki haluavat tulla asumaan, tekemään töitä ja opiskelemaan. Tämä edellyttää voimien yhdistämistä ja alueen kehittämistyön parempaa koordinaointia.

Yhteisöpajojen tuloksena perustettiin Osallistuva Espoon keskus -työryhmä, jonka tarkoitus on koordinoida alueen asukaslähtöistä kehittämistä. Työryhmä järjestää syksyllä 2015 osallistuvan budjetoinnin ko-

keilun, jossa asukkaat pääsevät päättämään rahojen käytöstä jossain alueen kehittämiskoh-teessa. Osallistuvan budjetoinnin avulla pyritään lisäämään asukkaiden vaikutusmahdollisuuksia omassa elinympäristösäään. Työryhmän toiminta on hyväksytty toimenpiteeksi Osallistuva Espoo-ohjelmaan nimellä Lähi(ö)tekemisen malli vanhalle asuinalueelle. Mallia on tarkoitus myöhemmin levittää myös muihin kaupungin-osiin.

Osallistuva Espoon keskusryhmä toimii Espoon keskuksen kehittämissuunnitelman alisuudessa. Ryhmän jäsenet edustavat monipuolisesti alueen kehittäjiä eri sektoreilta. Jäseniä ovat Mikko Kivinen ja Kai Fogelholm (Espoon tekninen ja ympäristötoimi), Tuija Norlamo-Saramäki (perhe- ja sosiaalipalvelut), Leena Lehtonen (Espoon Järjestöjen Yhteisö), Kari Rätty (Keski-Espoo -seura) ja Soile Juujärvi (Laurea-ammattikorkeakoulu). ■